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علی نظرزاده، سرمربی تیم فوتبال روشن تاجیکستان به همراه این تیم باید 
چند روز دیگر یک مصاف تکراری را مقابل تراکتور در لیگ قهرمانان 2 آسیا 
برگزار کند. این در شرایطی است که این سرمربی در سالیان گذشته سابقه 
کار در لیگ برتر ایران و حتی تیم ملی نوجوانان را داشـــته اما حالا به همراه 
یکی از تیم های باشگاهی در آسیای میانه به دنبال افتخار آفرینی به عنوان 
یک ایرانی و بالا بردن پرچم کشورمان در رأس تیم تاجیکستانی در سطح 

دوم فوتبال باشگاهی در قاره کهن است. 
او پس از مدتی حضور در ایران، به فوتبال آذربایجان کوچ کرد و ســـپس در 
تاجیکستان به مسیر مربیگری خود ادامه داد تا به امروز که هدایت روشن را 
عهده دار است. این تیم در لیگ قهرمانان 2 با تراکتور هم گروه بوده و بعد از 
شکست در بازی رفت، حالا خود را برای دیدار برگشت مقابل این تیم در 
قطر از سری مسابقات این رقابت ها آماده می کند. به همین بهانه به سراغ 
او رفتیم تا درباره حضور در تاجیکستان و شرایط فوتبال این کشور صحبت 

کنیم. متن این گفت وگو را در ادامه از نظر می گذرانید. 

بیشتر مردم ایران با تیم استقلال دوشنبه تاجیکستان آشنایی دارند و درباره تیم روشن 
کمتر اطلاعاتی وجود دارد. صحبت را در این زمینه آغاز کنیم. 

تیم روشن پرهوادارترین تیم تاجیکستان و به همراه استقلال، یکی از قطب های 
اصلی فوتبال در این کشور به شمار می رود. این تیم هم تماشاگر زیادی دارد و هم 
در جام های مختلف هر ساله به همراه استقلال مدعی قهرمانی محسوب می شود. 
البته باشگاه خجند هم بعد از این باشگاه از مدعیان سنتی در این کشور است 
که این تیم ها از تماشاگران بومی و پرشوری بهره می برند. تیم روشن سال گذشته 
با نایب قهرمانی در لیگ و قهرمانی در جام حذفی به آسیا رسید و از آنجایی که 
بنده با مدیر تیم قبلی ام دچار اختلافاتی شدیم، بعد از پیشنهاد باشگاه روشن 
برای فصل جاری در ابتدا به عنوان مدیرفنی و برای لیگ قهرمانان آسیا به عنوان 
سرمربی به این تیم اضافه شدم. در هر صورت چون تنها مربی ام که مدرک حرفه ای 
دارم این امر محقق شد. بعد سه چهار ماه با قطع همکاری با سرمربی این تیم در 
لیگ داخلی، کار هدایت موقت روشن به بنده رسید. من هم از بحرین و یکی دو 
جای دیگر پیشنهاداتی داشتم و تصمیم به جدایی داشتم اما در ادامه با نتایجی 
که به دست آمد از من درخواست شد تا به کارم با این باشگاه تاجیکستانی ادامه 
بدهم. مدیران این باشگاه از رفقایم هستند و این درخواست را داشتند تا بمانم و 
شکر خدا تا به امروز هم نتایج با توجه به بضاعت مالی و هزینه ای که کرده ایم در 

لیگ داخلی و آسیا بد نبوده و از شرایط و نتایج تیم راضی ایم. 

پس به نظر می رسد در آسیا این اختلاف سطح مالی بیشتر هم باشد. 
بله، هم نسبت به تراکتور و هم الوکره و حتی تیم هندی که فقط اسمش هندی بود 
اما از بسیاری از کشورهای اروپایی بازیکن جذب کرده بود، هزینه کمتری کرده ایم 
اما بازی های تماشاگرپسند و قابل قبولی را مقابل آن ها به نمایش گذاشته و به هیچ 
وجه از لحاظ فنی از آن ها کمتر نبودیم و چه بسا اگر شانس داشتیم می توانستیم 
مقابل این تیم ها نتایج بهتری هم بگیریم. البته مقابل تراکتور هم نمایش خوبی 

داشتیم و از عملکرد بچه ها در این بازی راضی بودیم. 

بعد از هدایت روشن برابر تراکتور در فضای فوتبال آسیا اسمتان بیشتر شنیده شد. 
البته پیش از این نیز در لیگ قهرمانان آسیا  به همراه صبا، زمانی که فیروز کریمی 
هدایت این تیم را برعهده داشت، چون وی مدرک نداشت بنده به عنوان سرمربی 
این تیم معرفی شدم و تجربه این امر را داشتم و اینجا هم امسال همین اتفاق افتاد 

و شرایط بدی به وجود نیامد. 

به نظر می رسد با توجه به سابقه پررنگی که در فوتبال ایران دارید و شناختی که در 
بازی رفت از تراکتور پیدا کردید، می خواهید در بازی برگشت در قطر دست به کار 

بزرگی بزنید. البته حریف تان هم این روزها حسابی آماده است. 
درست است اما همان طور که گفتم بضاعت مالی و ساختاری و وضعیت بازیکنان 
دو تیم اصلاً با هم قابل قیاس نیست و تفاوت زیادی در این خصوص وجود دارد. 
بازیکنان حریفانمان در این گروه چه تراکتور چه الوکره ارقام بالایی را به عنوان دستمزد 
دریافت می کنند اما ما شاید سرجمع هزینه کل تیممان یک میلیون دلار هم نشود! 
یعنی کل تیم ما شاید نصف قرارداد یک بازیکن حریفانمان در این گروه باشد. با 
این حال ما سعی کرده ایم در این مدت فوتبال ایرانی را در این تیم پایه گذاری کنیم 
چون در هر صورت اینجا فوتبال فیزیکی دنبال می شود. از سوی دیگر در مباحث 
فنی نیز فوتبال تاکتیکی روی زمین را اجرا می کنیم. در هر صورت آقا فیروز سال ها 
کید داشتند به عنوان یکی از شاگردان ما هم با توجه به  روی این قضیه خیلی تأ
علاقه ای که به این شکل بازی داشتیم آن را دنبال کردیم. خوشبختانه در این مدت 
فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و هرچند زورمان کم بود اما توانستیم در آسیا 

مقابل حریفان نمایش خوبی داشته باشیم. 

چطور از بازیکنان ایرانی در این باشگاه بهره نمی برید؟ 
در فکر این موضوع هستیم که اگر سال بعد بمانیم بتوانیم این کار را اجرایی کرده 

و در این باشگاه از بازیکنان ایرانی هم بهره ببریم. 

به بازی با تراکتور و شکست خانگی به این تیم برسیم. 
داور در این بازی خیلی ما را اذیت کرد. دو پنالتی صد در صد ما را نگرفتند و گل 
ســـوم تراکتور هم بعد از خطایی که روی بازیکن ما صورت گرفت، به ثمر رســـید. 

در هر صورت این بازی گذشـــته اما برای ما بد نشـــد چون ما یک فوتبال خوب را 
به نمایش گذاشتیم. 

در بازی برگشت چه برنامه هایی برای توقف تیم پرقدرت تراکتور دارید؟ 
صد درصـــد بـــا برنامه به میدان می رویم. بـــازی رفت برای ما فرصت خوبی بود که 
شـــناخت ما از حریف را بیشـــتر کرد. در هر صورت در بازی برگشـــت شرایط فرق 
می کند و هم آن ها طور دیگری در مقابل ما بازی می کنند و هم ما برای این دیدار 

برنامه ریزی ویژه ای را برای کسب نتیجه مدنظر داریم. 

برای ادامه مسیر مربیگری خود به دنبال لیگ های معتبرتر از تاجیکستان هم هستید؟ 
پیشنهاداتی وجود دارد اما هنوز تصمیمی نگرفته ام. در هر صورت من سه سال 
است که اینجا هستم و دنبال این بودیم که به بحث تیم های ملی این کشور ورود 
کنیم. اما در مجموع یکی دو پیشنهاد خوب هست و منتظرم ببینم در آینده چه 

اتفاقاتی می افتد. 

به بازگشت به ایران فکر نمی کنید؟ 
یـــد در فوتبال ایران چه  اگـــر پیشـــنهاد خوبی باشـــد چرا که نـــه! اما حتماً خبر دار
خبـــر اســـت! یـــک زمانی می خواســـتیم در فوتبال ایران کار کنیم، پیشـــنهادات 
زیادی وجود داشت اما امروز متأسفانه همان بچه هایی که خودم فوتبالیستشان 
کرده و برایشان زحمت کشیدم، همان ها ایجنت شده اند و به نوعی به صورت 
ناخواسته راه خود ما برای بازگشت را بسته اند. اسمی از این نفرات هم نمی برم. 
کـــه بـــه هـــر حال از چهارچوبی که خودشـــان تعییـــن کرده اند و مربیـــان در آن کار 
می کنند، مربی دیگری بتواند به این چرخه ورود کند. البته یک معضل دیگر هم 
وجود دارد و اینکه بازیکنانی یک شـــبه مربی می شـــوند و این امر باعث می شـــود 
هم به خودشان لطمه بخورد هم به تیم ها و هم به فوتبال؛ در حالی که آن ها اصلاً 
تجربه ای ندارند و در حالی فوتبال را کنار می گذارند که فردا بدون هیچ آموزش، 
مدرک و تجربه ای سرمربی لیگ برتری می شوند. تصور کنید بازیکن زیر دست 

او چه چیزی می خواهد یاد بگیرد؟ 

با شگرت، سرمربی سابق تاجیکستان در ارتباطید؟ 
بله، گاهی به صورت ارتباط پیامی با هم در تماسیم و صحبت می کنیم. البته او 

بعد از جام ملت ها رفته و کمکش به عنوان سرمربی به کار ادامه می دهد. 

؛ چرا تاجیکســـتان در مقایســـه با ســـایر کشورهای آسیای میانه  به عنوان ســـوال آخر
پیشرفت کمتری داشته است؟ 

به خاطر یک ســـری مشـــکلات داخلی این اتفاق افتاد که باعث شـــد این کشـــور 
یـــک مقـــدار عقـــب بیفتد اما به هر صورت این کشـــور هم در دو ســـه ســـال اخیر 

خیلی پیشرفت کرده و رو به جلو می رود. ریاست فدراسیون یعنی رستم که پسر 
رئیس جمهور تاجیکستان است برنامه ریزی هایی را برای پیشرفت فوتبال داشته اند 
از جمله اینکه اسپانسرها به فوتبال این کشور کمک کنند. درآمد بازیکنان و مربیان 
در این مدت بیشـــتر شـــده، ضمن اینکه ثمره آن را در جام ملت ها دیدید که تیم 
ملی این کشور تا جمع 8 تیم برتر این رقابت ها صعود کرد و برای اولین بار به این 
افتخار رسیدند. در لیگ هم فوتبال خوبی را به نمایش می گذارند اما باید یکی دو 
سال بگذرد تا بتوانند با پول بیشتری که جذب می شود، بازیکنان بهتر و بزرگ تری 

از جمله بازیکنان ایرانی را به این 
کشور بکشانند. 

سرمربی ایرانی روشن تاجیکستان در گفت و گو با »فرهیختگان«: داور در دیدار رفت با تراکتور، خیلی ما را اذیت کرد

برای بازی برگشت برنامه ویژه ای داریم
 همان هایی که برایشان زحمت کشیدم راه بازگشتم به لیگ ایران را بسته اند!              زورمان کم بود اما در آسیا مقابل حریفان نمایش خوبی داشته ایم
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تیم گل گهر در حالی با تفاضل گل بهتر بالاتر از آلومینیوم قرار گرفته که هنوز دو 
بازی عقب افتاده اش برگزار نشـــده اســـت. شـــاگردان مهدی تارتار که از ابتدای 
فصل تاکنون فقط ۷ بازی برگزار کرده اند به جز شکست هفته اول مقابل ملوان ۳ 
پیروزی و ۳ تساوی در کارنامه شان ثبت شده که عملکرد مثبتی به نظر می رسد. 
اگر آنها بتوانند مسابقات لیگ برتر را با همین روش ادامه دهند و از هشت بازی 
باقی مانده نیز امتیاز کسب کنند، نه تنها موقعیت خود در جدول رده بندی را بهبود 
می دهند، بلکه به مدعی هم تبدیل می شوند. تیم تارتار همین حالا با وجود اینکه 
در نیمه بالایی جدول قرار دارد از بعضی رقبای بالادست خود کمتر بازی کرده 
و در صـــورت پیـــروزی در دو بازی عقب افتاده هفته های چهارم و هشـــتم حتی 

می تواند خود را بین تیم های بالانشین جای دهد.

  رکوردیکهپابرجاست
گل گهر دقیقاً ۵۷8 دقیقه است که گل نخورده. تیم تارتار بعد از گلی که از روی نقطه 
پنالتی در دقیقه ۵۲ از ملوان در بازی هفته اول دریافت کرد تا بازی این هفته مقابل 
ذوب آهن هیچ گلی دریافت نکرده و عملکردی خوب و نتایج نسبتاً قابل قبولی 

کسب کرده است. تیم گل گهر از هفت بازی که طی ۹ هفته از رقابت های لیگ 
برتر برگزار کرد، تاکنون ۳ مســـاوی به دســـت آورده اســـت. جالب اســـت که هر ۳ 
مســـاوی تیم گل گهر بازی های بدون گل بوده و رکورد باز نشـــدن دروازه این تیم 
و کلین شـــیت های محمدرضا اخباری همچنان به قوت خود باقی اســـت. اگر 
رکورد تیم گل گهر باقی بماند عملکرد آنها در تاریخ لیگ برتر ثبت خواهد شـــد؛ 
چراکه این تیم حتی بهتر از تیم استقلال به همراه فرهاد مجیدی است که بدون 
باخت فصل را به پایان رسانده. استقلال در فصل بیست ویکم و در هفته هفتم 
دروازه اش ۲ بار بازشده بود، درحالی که تیم تارتار با پشت سر گذاشتن ۷ بازی فقط 
یک بار آن هم در هفته اول شکست خورد و دروازه اش باز شد. از این رو ادامه این 
روند گل گهر حتی می تواند رکورد ســـپاهان لیگ نوزدهم را بشـــکند که در هشت 
بازی متوالی گل نخورده بود. اگر تارتار در ادامه  بازی ها به همراه تیم گل گهر گلی 
دریافت نکند، می تواند عنوان بهترین خط دفاع تاریخ لیگ برتر را از آن خود کند.

  ورژنموردعلاقهتارتار
عملکرد مهدی تارتار با پیوستن به تیم ملوان در رقابت های فصل گذشته بسیار 
موردتوجه قرار گرفت، به طوری که این مربی بهترین عملکرد تاریخ باشگاه ملوان 
را رقم زد و نتایج خوبی از خود به جا گذاشت. هرچند حضور هواداران پرشور این 
تیم به تارتار در انزلی برای رسیدن به موفقیت کمک کرد اما این مربی توانایی هایی 
داشت که با حضور در ملوان شکوفا شد و دوره مربیگری او را وارد فاز تازه ای کرد. 

جدایی این مربی از ملوان و پیوستن به گل گهر ریسک بزرگی بود که می توانست 
شخصیت متفاوتی را- که او در ملوان ساخته بود- خدشه دار کند. او هدایت تیم 
سرمه ای پوش گل گهر را بر عهده گرفت و آنها را با چهره ای تازه وارد مسابقات کرد. 
شکست ابتدای فصل تیم او مقابل ملوان که تحت تأثیر خاص تقابل این مربی 
با تیم سابقش بود، برای علاقه مندان به این تیم ناراحت کننده بود اما این مربی 

خیلی زود با دو پیروزی پیاپی شکست هفته ابتدایی را جبران کرد.
تارتار گل گهر را به شرایط خوبی رسانده بود که تعطیلی ناگهانی مسابقات لیگ برتر 
باعث شد عملکرد این تیم نزول پیدا کند و سرمربی تیم متحول شده سیرجانی 
زیرسؤال برود. ۳ مساوی متوالی علاقه مندان این تیم را نگران کرده بود. شاید اگر 
پیروزی مقابل ذوب آهن در هفته اخیر رخ نمی داد انتقادها از سرمربی گل گهر بالا 
می گرفت و آرامش تیم به هم می خورد. او با ۱۲ امتیازی که از ۷ بازی کسب کرده 
به طور میانگین در هر بازی بیش از ۱.۵ امتیاز به دســـت آورده و حتی می تواند 
این شرایط را بهبود ببخشد. به نظر می رسد تارتار مدل جدید خود را- که پس از 
هدایت ملوان ظهور کرده- بیش از آن مربی ای دوست دارد که در سال های قبل 
بود. از این رو درحالی که گل گهر با تساوی های پیاپی به حاشیه رفته بود با یک 

برد خارج از خانه شیرین، شرایط را به نفع تیمش تغییر داد.

  قرعهسختتارتاربهواسطهفیفادی
ی که پشـــت ســـر گذاشـــت، نشـــان می دهد  عملکـــرد گل گهـــر طی هفت باز

ی های خارج از خانه امتیازهای بهتری کسب کرده اند.  گردان تارتار در باز شا
آنها به واســـطه امتیازاتی که خارج از ســـیرجان کســـب کرده اند آمار بهتری در 
ی کـــه 8 امتیاز از ۱۲ امتیـــاز این تیم  ی هـــای خـــارج از خانـــه دارنـــد، به طور باز
ی های خارج از خانه اســـت. این آمـــار می تواند بهتر از این هم  متعلـــق بـــه باز
ی دیگر  ی عقب افتاده  8 باز بشود. گل گهر در ادامه مسابقات به واسطه دو باز
ی در خانه برگزار می شود. جالب تر  ی ۵ باز پیش رو دارد که از این هشت باز

ی با ۶ تیم  بالای جدول است. اینکه هر ۵ باز
آنهـــا ایـــن هفتـــه و در دهمین رقابت لیگ برتری خود میزبان فولادند، ســـپس 
ی عقب افتاده خانگی از هفته چهارم مقابل پرسپولیس را برگزار می کنند  باز
و هفته یازدهم در اراک به مصاف آلومینیوم می روند. گل گهری ها بازی خانگی 
عقب افتاده از هفته هشـــتم را ۱۹ آذر برگزار می کنند و یک هفته بعد مهمان 
ی سخت دیگر به مصاف سپاهان صدرنشین  استقلال تهرانند، سپس در باز
می روند و در هفته های چهاردهم و پانزدهم به ترتیب با شمس آذر و چادرملو 
ی خانگی عقب افتاده بتواند  گر در همان دو باز رقابـــت خواهنـــد کرد. تارتار ا
برنـــده از زمیـــن خـــارج  شـــود و ۶ امتیاز را به دســـت آورد، به ایـــن دلیل که با دو 
ی می کند می تواند جایگاه خود را ارتقا داده  رقیب مستقیم بالای جدولی باز
گردان تارتار باید  و به بالای جدول برسد. قرعه گل گهر به شکلی است که شا
که ماراتن  از همین حالا آستین ها را برای غول کشی در لیگ برتر بالا بزنند؛ چرا

ی آنهاست. ی آینده پیش رو سختی در 8 باز

تیم تارتار نه می بازد نه گل می خورد

گل گهر به دنبال غول کشی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
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آگهی تجدید مناقصه عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد دامغـــان در نظـــر دارد احداث فاز اول )ســـازه 
ی مناقصه عمومی  بتـــن آرمـــه( ســـاختمان داروخانه خـــود را از طریق برگـــزار
گذار نماید. لذا  بـــه پیمانـــکار واجد شـــرایط )دارای حداقل رتبه ۵ ابنیـــه( وا
کثر ظرف  متقاضیـــان اعـــم از اشـــخاص حقیقـــی و حقوقی می تواننـــد حدا
یال  یـــز مبلـــغ ۱/000/000 ر گهـــی بـــا وار یـــخ انتشـــار آ ی از تار مـــدت ۱0 روز کار
یافت اوراق مناقصه به شماره حســـاب ۱۷-۹۲۷۷0۹-۱۱-440۲ به  بابـــت در
نام دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد دامغان )قابل واریز در کلیه شـــعب بانک 
قرض الحســـنه مهر ایران( و ارائه رســـید آن به واحد حقوقی دانشگاه نسبت 
یافـــت اوراق مناقصـــه و همچنین بازدید از مکان اجـــرای پروژه اقدام  بـــه در
نمایند. ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن ۳۵۲۲۵00۱-0۲۳ تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دامغان

آگهی تجدید مزایده 
 موضوع: اجاره محل جهت خدمات دانشجویی

: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس 1- مزایده گذار
، بوفه مواد غذایی، کافی شاپ، خدمات تایپ و تکثیر 2- موضوع مزایده: واگذار

یـــال از طریق پرداخت به حســـاب  3- قیمـــت خریـــد اســـناد مزایـــده: ۳ میلیون ر
0۱04۷8۲۲۷۱00۲ و شبای ۶۹0۱۹0000000۱04۷8۲۲۷۱00۲ بانک صادرات

گهی 4- مهلت فروش و عودت اسناد ۱0 روز کاری از تاریخ انتشار آ
5- محل دریافت اوراق: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس، طبقه ۶ اداره حقوقی

6- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:
دویســـت میلیون ریال واریز نقدی به شماره حســـاب 0۱04۷8۲۲۷۱00۲ و شـــبای 
۶۹0۱۹0000000۱04۷8۲۲۷۱00۲ بانـــک صـــادرات یـــا ضمانتنامـــه بانکـــی با اعتبار 

حداقل سه ماه
7- محل تسلیم پاکات: طبقه همکف ساختمان مرکزی _ دبیرخانه

گهی به عهده برنده می باشد. 8- هزینه درج آ
9- مزایده گذار در رد و قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.

10- سایر شرایط مطابق اسناد و پیش نویس قرارداد می باشد.
11- برای هر محل پیشنهاد جداگانه ارائه گردد.

12- جهت هماهنگـــی بـــرای بازدیـــد از محـــل و اخـــذ توضیـــح بیشـــتر در طول 
گهـــی، به اداره حقوقی مراجعه یا با شـــماره تلفن هـــای 0۹۱۷۵۷۹8۹8۲- مـــدت آ

0۷۶۳۳۶۶۵۵۱4 یا دانشگاه آزاد تماس حاصل شود.
روابط عمومی دانشگاه آزاد بندرعباس

آگهی مزایده عمومینوبت اول
گهی مزایده نوبت دوم  دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آستانه در نظر دارد جهت آ
اجاره ۱۲0 متر اتاق )کارگاهی( دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آستانه از طریق مزایده 
عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت 
کثر تا مدت  دعوت می شـــود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک موردنیاز را حدا

گهی به نشانی دستگاه مزایده گذار تحویل نمایند. یک هفته پس از نشر آ
موضوع مزایده: نوبت دوم اجاره ۱۲0 متر اتاق )کارگاهی( دانشگاه آزاد اسلامی 

مرکز آستانه
یال واریز به حساب شماره 0۱0۵۷4۷۷۶400۳ نزد  مبلغ خرید اسناد: ۲/000/000 ر

ک بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارا
محـــل دریافـــت اســـناد و اطلاعـــات مزایـــده: بلوار امـــام خمینی )ره( – شـــهرک 
ک – اداره تدارکات دانشگاه دانشگاهی امیرکبیر – دانشگاه آزاد اسلامی ارا
محل تحویل اســـناد: بلوار امام خمینی )ره( – شـــهرک دانشـــگاهی امیرکبیر – 

ک – دبیرخانه حراست دانشگاه دانشگاه آزاد اسلامی ارا
یـــخ ۱40۳/0۷/08 لغایـــت ۱40۳/0۷/۱4 به  مهلـــت فـــروش و تحویـــل اســـناد: از تار

مدت یک هفته
جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 08۶۳۳4۱۲۱4۶ رئیس 
اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشـــگاه در رد یا قبول پیشـــنهادها 
گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. دارای اختیار تام می باشد و هزینه درج آ
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی اراک

نوبت دوم


